



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN



Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0139
Fecha Orden 28/02/2020
Plazo de entrega 10 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIÉRCOLES 11 DE MARZO DE 2020, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000218-HERNANDEZ TORRES ELIZABETH DEL ROSARIO

Recibe (Quién opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN

Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO

Dependencia 08-Secretaría de Cultura

Unidad 07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961	- REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$20,389.32
0029	BATERIA /	LTH	PIEZA	1	\$2,986.00	\$2,986.00
0038	JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA /	SYD	JUEGO	2	\$275.00	\$550.00
0043	JUEGO DE CABLES DE BUJIAS /	BERU	JUEGO	1	\$913.00	\$913.00
0055	POLEA TENSORA /	KEEPPONGREN	PIEZA	1	\$789.00	\$789.00
0057	TERMINAL DE DIRECCION /	SYD	PIEZA	2	\$485.00	\$970.00
0058	ROTULA INFERIOR /	SYD	PIEZA	2	\$589.00	\$1,178.00
0059	VARILLA DE DIRECCION /	S Y D	PIEZA	1	\$640.00	\$640.00
0101	TAPA DE DISTRIBUIDOR /	TECHNOFUL	PIEZA	1	\$520.00	\$520.00
0108	BANDA DE MOTOR /	GATES	PIEZA	1	\$528.00	\$528.00
0109	POLEA LOCA /	KANADIAN	PIEZA	1	\$125.00	\$125.00
0132	CLAXON /	MULTITOC	PIEZA	1	\$420.00	\$420.00
0246	BOBINA DE ENCENDIDO. /	KEM	PIEZA	1	\$295.00	\$295.00
0259	TORNILLO ESTABILIZADORES /	SYD	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00
0342	MODULO DE ENCENDIDO /	INJETECH	PIEZA	1	\$425.00	\$425.00
0450	SENSOR PARA CIGÜEÑAL /	IFUEL	PIEZA	1	\$455.00	\$455.00
0556	BALERO MAZA DELANTERO /	NATIONAL	PIEZA	1	\$2,838.00	\$2,838.00
1461	CHICOTE DE SEGURO DE PUERTA /	TIPO ORIG.	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00
3241	VARILLAS DE DIRECCION /	SYD	PIEZA	1	\$640.00	\$640.00

28, 28/02/20 → 2, 3, 4, 5, 6
 9, 10, 11, 12, 13

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$20,389.32
3702	SENSOR DE CIRCULACIÓN DE AIRE	ACDELCO/GM	PIEZA	1	\$2,435.00	\$2,435.00
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$12,539.60
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION (CAMBIO DE VARILLAS, TERMINALES, TORNILLOS ESTAB.)	N/A	SERVICIO	2	\$1,250.00	\$2,500.00
0017	REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR, ESCANEADO, CAMBIO DEL SENSOR DEL CIGUEÑAL, MODULO DE ENCENDIDO, Y BOBINA DE ENCENDIDO, SENSOR DE CIRCULACION DE AIRE Y CABLES DE BUJIAS	N/A	SERVICIO	1	\$1,850.00	\$1,850.00
0019	SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS	N/A	SERVICIO	1	\$380.00	\$380.00
0021	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO, REVISION DE LINEAS ELECTRICAS, CAMBIO DE TAPA DE DISTRIBUIDOR	N/A	SERVICIO	1	\$1,350.00	\$1,350.00
0164	REVISION Y/O REPARACION DEL CLAXON, CAMBIO DE BOCINA DE CLAXON	N/A	SERVICIO	1	\$350.00	\$350.00
0165	REVISIÓN Y/O CAMBIO DE POLEA TENSORA	N/A	SERVICIO	1	\$600.00	\$600.00
0435	REVISION Y/O CAMBIO DE BANDA DE MOTOR (ACCESORIOS)	N/A	SERVICIO	1	\$200.00	\$200.00
0587	REVISIÓN Y/O CAMBIO DE BALERO MAZA DELANTERO LADO IZQUIERDO	N/A	SERVICIO	1	\$550.00	\$550.00
1082	CAMBIO DE BATERIA	N/A	SERVICIO	1	\$80.00	\$80.00
1381	REVISION Y/O REPARACION DEL MECANISMO DE POSICION DEL VOLANTE/ SE HARAN LOS BUJES DE TENSION Y EL RESORTE DE POSICIÓN A SOBRE MEDIDA.	N/A	SERVICIO	1	\$750.00	\$750.00
1382	REVISION, REPARACION Y/O CAMBIO DE CERRADURA DE PUERTA DEL CONDUCTOR (CAMBIO DEL CHICOTE DE SEGURO DE PUERTA Y LIMPIEZA DE LAS 2 CERRADURAS)	N/A	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00

SUBTOTAL \$28,387.00

IVA \$4,541.92

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$32,928.92

(SON: TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 92/100 M.N.)

Cadena Original: |08|07||OSV-0139|218|329289200|28022020|35|98|1146aaaa

Cadena Encriptada: 2BWCAFIDutgGPOX0SZEsqMwm4BHELhS+aGcXLwuqGRTEkgGQ8J6+Gru3gZCeQ0+mX4b04cN3zc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

CLAVES PRESUPUESTARIAS	MONTO
21111080724234A328000F060000903090L115A3551	\$12,539.60
21111080724234A328000F060000903090L115A2961	\$20,389.32

TOTAL: \$32,928.92

Clasificación Económica			
Fuente de Financiamiento	Tipo de Gasto	TG	1 - Gasto Corriente
	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones NINGUNO. GARANTIA DE ACUMULADOR DE 12 MESES CON AJUSTE AL 13VO MES

Garantía en refacciones 60 Días

Garantía en mano de obra 60 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZ

PUESTO: ADMINISTRADOR

FIRMA:

